
ŠIRVINTŲ  „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJA 

 

 MOKYKLINIŲ  AUTOBUSŲ VAŽIAVIMO Į RUSĖJO 1-OSIOS ŠVENTĘ 

TVARKARAŠTIS 

 
 

Į MOKYKLĄ: 

 

I maršrutas:  MYKOLAS STANKEVIČIUS, tel. Nr. 8 621 78955. 

 

Laikas (val.) Sustojimo vieta 

8.05 Gavėniai  

8.10 Motiejūnai  

8.15 Kabalda 

8.18 Širvintų pradinė mokykla  

8.20 „Atžalyno“ progimnazija 

 

 

 

III maršrutas; vairuotojas  ARŪNAS GUDONIS, tel. Nr. 8 630 27126. 

 

Laikas (val.) Sustojimo vieta 

7.55 Anciūnai 

7.57 Levaniškis 

8.00 Staškūniškis 

8.02 Navasiolkai 

8.05 Limonys 

8.10 Kiaukliai 

8.16 Šešuolėliai I 

8.24 Zibalai 

8.30 Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 

8.33 Širvintų pradinė mokykla 

 

IV Maršrutas; vairuotojas VACLOVAS BUTKUS, tel. Nr. 8 687 34733. 

 

Laikas (val.) Sustojimo vieta 

8.00 Kieliai 

8.02 Puoriai 

8.05 s/b ,,Šilelis“ 

8.07 Černiškiai 

8.10 Krūminiškiai 

8.15 Jauniūnai 

8.20 Šiauliai 

8.23 Miegučiai 

8.28 Alionys 

8.42 Širvintų pradinė mokykla 

8.45 Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 

 



 

IŠ MOKYKLOS: 

(stotelė prie „Atžalyno“ progimnazijos) 

I maršrutas:  MYKOLAS STANKEVIČIUS, tel. Nr. 8 621 78955. 

 

Laikas (val.) Kryptis 

10.30 Družų k. 

 

II maršrutas:  MYKOLAS STANKEVIČIUS, tel. Nr. 8 621 78955. 

 

Laikas (val.) Kryptis 

10.50 Kabaldos k., Gavėnių 

k.,Motiejūnų k. 

 

III maršrutas; vairuotojas  ARŪNAS GUDONIS, tel. Nr. 8 630 27126. 

Laikas (val.) Kryptis 

10.30 Zibalų k., Anciūnų k., 

Šešuolėlių I k., 

 

IV Maršrutas; vairuotojas VACLOVAS BUTKUS, tel. Nr. 8 687 34733. 

 

Laikas (val.) Kryptis 

10.30 Puorių k., Černiškių k., 

Jauniūnų k., Šiaulių k., 

Miegučių k., Alionių k. 

 


